АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2015									№ 145-п
с. Ларьяк

О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Ларьяк

В связи с повышением пожарной опасности на территории и сельского поселения Ларьяк, руководствуясь статьями 19, 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях предотвращения гибели, травматизма людей, снижения рисков возникновения пожаров и повышения уровня пожарной безопасности на территории сельского поселения Ларьяк:

1.Ввести на территории сельского поселения Ларьяк с 18.12.2015 года особый противопожарный режим, до особого распоряжения.

2.Главному специалисту администрации (Кузьминой А.А.) опубликовать (обнародовать) на веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (http://admlariak.ru/) и в районной газете «Новости Приобья».

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы О.В. Шепетюк.

Глава сельского поселения Ларьяк					Е.Э.Звезда